

**PUBLICISTA**

# STEPHANIE SANGREGORIO

## **CONTACTO**

c.c. 1.082.976.389

3132555651

stephaniesangregorio@gmail.com

cra 19b #92-22

Bogotá

## **PERFIL PROFESIONAL**

Publicista con énfasis en planeación estratégica y alto sentido humanista aplicado en el ámbito laboral, poseedora de estabilidad emocional la cual permite gran sentido de la objetividad. La adaptabilidad al cambio, el liderazgo basado en interacciones de confianza y la comunicación efectiva me permiten un idóneo desarrollo de relaciones interpersonales. A través de mi experiencia académica y laboral, he adquirido y aplicado herramientas de mejora continua que me permiten desempeñarme de manera funcional en los entornos organizacionales.

**PUBLICISTA**

# STEPHANIE SANGREGORIO

## **ESTUDIOS**

**UNIVERSIDAD SERGIO ARBOLEDA,  
2011-2017**

Grado en Publicidad Internacional

**PONTIFICIA UNIVERSIDAD  
JAVERIANA JULIO-NOVIEMBRE 2015**

Diplomado en Marketing Estratégico

**PONTIFICIA UNIVERSIDAD  
JAVERIANA, AGOSTO-OCTUBRE 2018**

Diplomado en Estrategias de Marketing y Canales Digitales.

## **EXPERIENCIA**

**FUNDACIÓN DESPERTAR SOLIDARIO  
MAYO 2015-MAYO 2016**

Publicista en la implementación de las TICs y en la ejecución de proyectos que la fundación desarrolla

**GOBERNACIÓN DE CUNDINAMARCA  
JUNIO 2016-MARZO 2017**

Practicante de publicidad en la Secretaría de Desarrollo Social.

**FONDO NACIONAL DEL AHORRO  
ENERO 2018-**

Trade Marketing y apoyo administrativo en la División de Mercadeo

**PUBLICISTA**

**STEPHANIE  
SANGREGORIO**

## **CERTIFICADOS**

-Google Ads certification

-Kings Concordia College diploma in English Studies Advance level C1.

-Ganador de workshop "SUPERNOVA". cliente: PROCOLOMBIA y Marca PAÍS. campaña: COPA AMÉRICA CENTENARIO.

-Congreso latinoamericano de INNOVACIÓN y creatividad "Movimiento CLIC" 2016, 2017.2018

-Webcongress Bogotá 2014, 2016.

-Congress on creativity Face to Face 2013, 2014.

-Workshop "Discovering Insights". 2012, 2013.

## **IDIOMAS**

Español

Inglés

Francés



## **ADOBE**

Photoshop

Illustrator

Indesign

Premiere



## **OFFICE/IWORK**

Word/Pages

Power Point/  
Keynotes

Excel/Numbers

